招标公告有关附件

附件 1：联合体协议书格式

联合体协议书（如需要）
   （牵头人）   与   (联合体成员)   自愿组成联合体，参加  （项目名称）  勘察设计施工总承包投标。现就有关事宜订立协议如下：

1.    （牵头人）   为联合体牵头人，   (联合体成员)   为联合体成员；
2. 联合体内部有关事项规定如下：
⑴ 联合体由牵头人负责与招标人联系；
⑵ 投标工作由联合体牵头人负责，由双方组成的投标小组具体实施；
⑶ 联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，切实执行一切相关合同文件，共同承担合同规定的一切义务和责任，同时按照内部职责的划分，承担自身所负的责任和风险；
 ⑷ 如中标，联合体双方共同与招标人签订合同协议书，联合体各成员按协议规定承担各自的勘察设计、施工任务，就中标项目向招标人承担连带责任。

3. 本协议书自签署之日起生效。在未中标或在联合体与招标人签订的施工协议书规定的有效期之后自行失效。
4. 本协议书正本一式   份，送交业主一份，联合体双方各执   份；副本一式   份，联合体双方各执   份。
	公司名称：   (牵头人)   (盖章)
法定代表人：   (职务)

   (姓名)

   (签字)

   年   月   日
	公司名称： (联合体成员)  (盖章)
法定代表人：   (职务)

   (姓名)

   (签字)

   年   月   日

附件2
资格审查条件(资质最低条件)

	资质等级要求

	1、投标人须有独立法人资格且同时具备：①建设主管部门核发的公路工程施工总承包二级（或以上）资质并持有合法有效的安全生产许可证，②工程勘察专业类岩土工程乙级（或以上）资质，③工程设计公路行业（公路）乙级（或以上）资质；
2、本次招标接受联合体投标，联合体投标应满足下列要求：只能由二个具有独立法人资格的企业组成，牵头人必须具备建设主管部门核发的公路工程施工总承包二级（或以上）资质并持有合法有效的安全生产许可证，联合体另一方具备建设主管部门核发工程勘察专业类岩土工程乙级（或以上）资质及工程设计公路行业（公路）乙级（或以上）资质；需明确联合体各方责任并签订联合体协议；联合体任一方不能再与其他人组成另一联合体或独立申请本项目的投标。
3、投标人（或联合体的牵头人）应提供其在“全国公路建设市场信用信息管理系统”公路工程企业名录中的网页屏幕打印资料并加盖单位章。对于未列入“名录”或申请人名称、资质信息与“名录”查询结果不符的，将不能通过资格审查。

附件 3
资格审查条件(财务最低要求)

	近 三 年 财 务 要 求

	1、企业注册资金不少于 4000万元人民币；
2、近三年至少一年处于盈利状态。

3、近三年至少一年流动资产负债（流动资产与流动负债的比）比率不小于1。

注：提供近三年的财务审计报告，近三年指2014年~2016年。若为联合体投标，由联合体牵头人提供。
附件 4资格审查条件(业绩最低要求)

	近五年业绩要求

	1、勘查设计业绩：2012年 1 月 1 日至今企业单项完成15公里以上或累计完成长度不少于20公里的二级（或以上）公路新建、改（扩）建、改造设计工作。
2、施工业绩：2012年1月1日至今企业单项完成15公里以上或完成累计长度不少于20公里的二级（或以上）公路新建、改（扩）建、改造施工工作。

注：业绩资料须附：中标通知书（或成交通知书）或合同协议书的复印件，和由发包人出具的公路工程(标段)交工验收证书或地级及以上质量监督机构对各参建单位签发的工作综合评价等级证书或由业主单位出具的证明材料的复印件等。工程质量或工作综合评价为不合格或不明确者或未同意交付使用者不能认定为有效业绩。原件备查。
附件5 资格审查条件(信誉最低要求)
	信 誉 要 求

	1、没有处于被责令停业，财务被接管、冻结、破产状态；

2、没有被国家住建部、交通运输部、广东省交通运输厅通报而且取消相应投标资格（处于有效期内）；
3、投标人没有涉及正在诉讼的案件，或虽涉及正在诉讼的案件但经评审委员会认定不会对承担本项目造成重大影响。

4、在全国和广东省公路水运工程施工企业最近一次信用评价中，信用等级未被评为D级。
5、《查询行贿犯罪档案结果告知函》符合本项目招标公告中要求。

注：若为联合体投标，联合体双方均应提供。
附件 6
资格审查条件
	人  员
	数  量
	资 格 要 求

	项目经理
	1
	工程师（或以上职称），从事类似工程累计不少于4年和担任项目经理（或项目副经理或项目总工）岗位累计不少于2 年，并持有住房和城乡建设部颁发的公路工程专业壹级建造师注册证书，具有交通运输部（或原交通部）颁发的有效安全生产“三类人员”B 类证书。年龄不大于60周岁。

	项目总工
	1
	公路桥梁或道路桥梁高级工程师（或以上职称），累计不少于5 年从事类似工程和主管技术工作岗位累计不少于3 年经验，具有交通运输部（或原交通部）颁发的有效安全生产“三类人员”B 类证书。年龄不大于60周岁。

	设计负责人
	1
	路桥或岩土相关专业高级工程师（或以上职称），有与本工程类似项目任技术负责人经历。作为项目负责人主持过至少1项单项长度不少于10公里的公路工程的大修（或改造）或新建项目的设计工作。

	勘察负责人
	1
	岩土或测量相关专业的高级工程师（或以上职称），有与本工程类似项目任技术负责人经历。

注：1.若为联合体投标，项目经理和项目总工由牵头人派任，勘察及设计负责人由勘察设计方派任。
2.本表拟派人员需附要求的相关证书、社保证明、身份证及相关业绩资料的复印件。原件备查。

4